Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 30 июня 2022 г. N 602

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, составляющим нежилой фонд, находящийся в собственности городского округа Первоуральск, утвержденного Решением Первоуральской городской Думы от 29 июля 2021 года N 451, Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества городского округа Первоуральск, утвержденного Решением Первоуральской городской Думы от 29 апреля 2010 года N 208, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Первоуральск, Первоуральская городская Дума решила:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Первоуральск на 2023 год (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике Первоуральской городской Думы" и разместить на официальном сайте Первоуральской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.prvduma.ru).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комитет по работе с организациями различных форм собственности Первоуральской городской Думы (А.Ю. Гильденмайстер).

Председатель
Первоуральской городской Думы
Г.В.СЕЛЬКОВА

Глава
городского округа Первоуральск
И.В.КАБЕЦ

Утвержден
Решением
Первоуральской городской Думы
от 30 июня 2022 г. N 602

[bookmark: P33]ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК НА 2023 ГОД

	N п/п
	Наименование объекта
	Регистрационный, инвентарный номер
	Площадь объекта (кв. м)
	Предполагаемые доходы от приватизации с НДС (руб.)

	1.
	Нежилое помещение N 19-20, 23-26, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, поселок Прогресс, улица Степана Разина, дом 29
	кадастровый номер 66:58:0901004:324
	76,6
	651000,00

	2.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Гагарина, дом 24а
	кадастровый номер 66:58:0118006:8913
	174,0
	2007000,00

	3.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, в районе дома 5а по улице Ленина
	кадастровый номер 66:58:0000000:14122
	19,3
	151000,00

	4.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, в районе дома 5а по улице Ленина
	кадастровый номер 66:58:0000000:14123
	19,3
	151000,00

	5.
	Нежилые помещения NN 2 - 6, NN 7 - 13, 18, 19, на поэтажном плане первого этажа, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Энгельса, дом 7
	кадастровый номер 66:58:0120011:601 66:58:0120011:602
	100,4
106,1
	2168000,00

	Итого по 2023 году:

	5128000,0

[bookmark: _GoBack]